
Quotation

C P Interiors- Carroll S/O 11611 24830La Rue Des Pres Trading Estate Quote No.

JE2 7QN £Currency

St Saviour 14/05/2021
Jersey

Quote Date

Account No. CPI001

Qty Product 
Code

Product Description Unit Pric Net Price

1.00 COL7021 RAL 7021 - BLACK GREY 0.00 0.00
1.00 RS062 Rack shelving w/double doors 1200x600x2000mm (inc 4 

shelves)
580.16 580.16

1.00 BU120 Base unit/2 double doors/shelf on feet 1200mm 468.12 468.12
1.00 RC905/F 900 Series - 5 drawers/FEET 940.90 940.90
1.00 BU090 Base unit/2 double doors/shelf on feet 900mm 388.07 388.07
1.00 SK120050 Stainless Steel Bolt on Upstand 1200x50mm 105.82 105.82
1.00 SKESD090 900 Stainless steel back panel single & double dry wall sckt 98.63 98.63
1.00 SK090 Stainless steel blank back panel 900mm 90.25 90.25
1.00 MES002SS Stain steel 13A Metal clad 2G elec socket Blk - 23SS132DPB 11.59 11.59
1.00 MES003SS Stain steel 13A Metal clad 1G swit fused spur Blk - 23SPU13B 14.75 14.75
1.00 MES004 1G 35mm Dry lining box 2.41 2.41
1.00 MES005 2G 35mm Dry lining box 2.15 2.15
2.00 WU090 Wall cabinet with o/head door & gas struts 900mm 320.13 640.25
1.00 UCL001 Under Cabinet LED British Plug 8.63 8.63
2.00 UCL090 Under Cabinet LED 900 53.12 106.23
1.00 UCL003 Under cabinet LED side capping LEFT side 9.03 9.03
1.00 UCL004 Under cabinet LED side capping RIGHT side 9.03 9.03
2.00 BK001 Back Straps for wall unit, back panel & base unit 25.11 50.21
2.00 PLI055 Plinth plate for side of base unit with set back legs 8.35 16.70
2.00 PLI092 Plinth plate for front of 900mm base unit 10.86 21.71
2.00 PLI120 Plinth plate for front of 1200mm base unit 13.36 26.72
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4.00 SIP50 Side Infill Panel 50mm deep in 1.2mm steel 19.75 78.99
0.00 M 0.00
21.00 DUHDG8 Dura Heavy Duty Store Panel - 8ft 41.84 878.70
42.00 DUHDMS00 Dura  Heavy Duty Mounting Strip 4.30 180.52
10.00 SWHDFSG0 StoreWall heavy duty flat strip Grey 2440mm 3.71 37.05
8.00 SWHDLLG0 StoreWall heavy duty Large L Grey 2440mm 4.64 37.08
2.00 DUAS001 Dura 2.5 Single Hook with Twist Lock 3.87 7.73
2.00 DUAS005 Dura Heavy Duty Utility Hook with Twist Lock 13.17 26.33
4.00 DUAS006 Dura Universal Hook with Twist Lock 9.29 37.14
4.00 DUAS009 Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock 15.50 61.98
2.00 DUAS010 Dura Heavy Duty Tool Hook with Twist Lock 11.62 23.24
4.00 DUAS011 Dura Heavy Duty Universal Hook with Twist Lock 10.84 43.35
4.00 DUAS201 Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock 20.92 83.67
4.00 DUAS202 Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock 24.81 99.24
0.00 M 0.00
1.00 DELIVERY Delivery of all items quoted- To DSV Southampton 410.00 410.00
1.00 PAL002 Special oversized pallets 2400 x 900mm 24.15 24.15

Delivery Address: 

Total Net Amount 5,620.53
Carriage £

£

Tax
0.00

£ 0.00

Order Total £ 5,620.53

Please Note: This quotation is valid for 14 days from issue. Any amendments to this quotation are subject to re-quotation. All quotes 
before 1st May 2021 will be subject to revalidation.
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